
 

 
Na osnovu člana 39. Statuta opštine Budva („Službeni list opštine Budva“, broj 04/05), 

Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj  dana 11. juna 2009.godine, donijela je 
 
 
 
                                                            R J E Š E N J E 
 
                           o imenovanju predsjednika i članova Odbora direktora  
                                        „Adriatic Holding“ d.o.o. Budva 
 
 
 

Član 1. 
 

U Odboru direktora „Adriatic Holding“ d.o.o. Budva, imenuju se: 
-  Lazar Rađenović,  predsjednik Odbora direktora 
-  Vule Tomašević, član 
-  Aleksandar Tičić, član 
 
 

Član 2. 
 

Mandat predsjednika i članova Odbora direktora traje četiri godine. 
 
 

Član 3. 
 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu opštine 
Budva“. 

 
 
 
 

Broj: 0101-251/1 
Budva, 11. jun 2009. godine 

     
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
   PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 
            Krsto Ljubanović, s.r. 

                                    
 
 


